
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Нижний Новгород

  Дата и время проведения   02 февраля 2026 20:10   Место проведения

  FIRST   Старт-Алюмика (

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

14 Барсков Владислав
Белов Даниил
Борисов Максим
Бурухин Александр

17 Ермаков Александр
88 Захряпин Михаил
10 Кулигин Александр

Лисицин Евгений
Малахов Максим

94 Моторин Андрей
95 Осипенков Виталий
87 Панков Илья
19 Пестрецов Дмитрий
71 Попов Михаил
20 Рарецкий Владислав

Рыжов Максим
Рыжов Роман

28 Рябов Евгений
Севрюгин Дмитрий

80 Сизов Сергей
16 Скамьин Александр
33 Суров Андрей

Суслов Никита
97 Тяпин Вадим
25 Холомин Александр
12 Шкуров Антон

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность
Барсков Владислав Тренер
Скамьин Александр Администратор
Шкуров Антон Менеджер

  Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана



  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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